
Valor Atual

2.407.074,99

923.205,34

923.205,34

923.205,34

1.403.461,66

1.403.461,66

1.403.461,66

80.407,99

80.407,99

80.407,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

292.378,10

2.699.453,09

Demonstração de Variações Patrimoniais
Ano do Exercício: 2014

Número Conta

4 

Conselho Regional de Biologia 5º Região

Rua Arquimedes de Oliveira nº 187

Recife-PE

Telefone: (81) 3424-4523

Descrição

VARIAÇÃO PATRIMONIAL 

AUMENTATIVA

Valor Atual

4.1 

4.1.1 

4.1.1.1 

4.3 

4.3.1 

4.3.1.1 

4.4 

4.4.1 

4.4.1.1 

4.5 

4.5.1 

4.5.1.1 

4.9 

4.9.1 

4.9.1.1 

Maria Eduarda L.L da Silva

CPF: 141.833.744-72
(Presidente)

CONTRIBUIÇÕES

CONTRIBUIÇÕES

CONTRIBUIÇÕES

FINANCEIRAS

FINANCEIRAS

FINANCEIRAS

TRANSFERÊNCIAS

TRANSFERÊNCIAS

TRANSFERÊNCIAS

VALORIZAÇÃO E GANHOS COM 

ATIVOS

VALORIZAÇÃO E GANHOS COM 

ATIVOS

VALORIZAÇÃO E GANHOS COM 

ATIVOS

OUTRAS VARIAÇÕES 

PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

OUTRAS VARIAÇÕES 

PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

OUTRAS VARIAÇÕES 

PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

2.699.453,09

2.629.028,41

2.629.028,41

2.629.028,41

69.704,68

69.704,68

69.704,68

720,00

720,00

720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Mário Luiz Farias Cavalcanti

TOTAL:

Ademir Alexandre de Vasconcelos

CPF: 027.923.014-14
(Tesoureiro)

Valor Anterior

2.379.450,66

2.209.056,16

2.209.056,16

2.209.056,16

168.028,70

168.028,70

168.028,70

0,00

0,00

0,00

1.600,00

1.600,00

1.600,00

765,80

765,80

765,80

1/1

Número Conta

3 

3.1 

3.1.1 

3.1.1.1 

3.3 

3.3.1 

3.3.1.1 

3.4 

3.4.1 

3.4.1.1 

3.5 

3.5.1 

3.5.1.1 

3.6 

3.9 

3.6.1 

3.9.1 

3.6.1.1 

3.9.1.1 

Descrição

VARIAÇÃO PATRIMONIAL 

DIMINUTIVA

PESSOAL E ENCARGOS

PESSOAL E ENCARGOS

PESSOAL E ENCARGOS

USO DE BENS E SERVIÇOS

USO DE BENS E SERVIÇOS

USO DE BENS E SERVIÇOS

FINANCEIRAS

FINANCEIRAS

FINANCEIRAS

TRANSFERÊNCIAS

TRANSFERÊNCIAS

OUTRAS VARIAÇÕES 

PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS

TRIBUTÁRIAS E CONTRIBUTIVAS

OUTRAS VARIAÇÕES 

PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS

SUPERAVIT

TRANSFERÊNCIAS

TRIBUTÁRIAS E CONTRIBUTIVAS

OUTRAS VARIAÇÕES 

PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS

TRIBUTÁRIAS E CONTRIBUTIVAS

CPF: 334.151.964-53

CRC: PE 13823
(Contador)

Valor Anterior

1.810.259,68

618.887,96

618.887,96

618.887,96

1.172.360,10

1.172.360,10

1.172.360,10

18.138,10

0,00

873,52

18.138,10

18.138,10

0,00

0,00

Período: 01/01/2014 até 31/12/2014

873,52

569.190,98

2.379.450,66

0,00

873,52

0,00

0,00


